АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2023 года №17
х.Украинский
О внесении изменений в постановление администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 17.02.2020 г.№9
«Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях приведения нормативных правовых актов администрации в соответствие действующему законодательству, администрация Алейниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 17.02.2020 г. №9 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», изложив приложения №1 и №2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в «Вестнике муниципальных правовых актов Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и размещения на официальном сайте администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Алейниковского сельского поселения.

	 Глава Алейниковского
 сельского поселения

	Е.А. Венжега

                                                                                      Приложение к постановлению администрации Алейниковского сельского поселения

                                                                                     Россошанского муниципального района

                                                                                                       Воронежской области

                                                                                                        от 27.02.2023г. №17 Приложение №1

	№ п/п
	Адрес
	Площадь площадки

(кв. м)
	Количество и объем планируемых к размещению контейнеров

	к-во (шт.)

	объем (куб. м)

	1
	Контейнерная площадка № 1 с. Алейниково, ул.Кирова,114
50,251с.ш.  39,809 в.д.
	8
	5
	0,75

	2
	Контейнерная площадка № 2 с. с,Алейниково, ул.Кирова,48м

50,242 с.ш. 39,798 в.д.
	8
	4
	0,75

	3
	Контейнерная площадка № 3 с. с.Алейниково, ул.Кирова,34,б
50,239 с.ш. 39,797 в.д.
	8
	5
	0,75

	4
	Контейнерная площадка № 4 х.Украинский, ул.Набережная,10а
50,223 с ш. 39,717 в.д.
	8
	5
	0,75

	5
	Контейнерная площадка № 5 х.Украинский, переулок Тихий,1а
50,128 с.ш. 39,645 в.д.
	8
	4
	0,75

	6
	Контейнерная площадка № 6 х.Украинский, ул.Полевая,2в
50,224с.ш. 39,709 в.д.
	8
	4
	0,75

	7
	Контейнерная площадка № 7 х.Украинский, ул.Энтузиастов,29в
50,228с.ш. 39,712 в.д.
	8
	5
	0,75

	8
	Контейнерная площадка № 8 с. Нижний Карабут, ул.Центральная,2а
50,265 с.ш. 39,956 в.д.
	8
	5
	0,75

	9
	Контейнерная площадка № 9 с. НижнийКарабут,ул.Центральная,90ж 50,268 с.ш. 39,982 в.д.
	8
	5
	0,75

	10
	Контейнерная площадка № 10 с. НижнийКарабут,ул.Центральная,22а
50,265 с.ш. 39,965 в.д.
	8
	4
	0,75

	11
	Контейнерная площадка № 11 с. НижнийКарабут,ул.Донская,24а 50,270 с.ш. 39,971 в.д.
	8
	5
	0,75

	12
	Контейнерная площадка № 12 с. НижнийКарабут,ул.Школьная,13а
50.264 .ш., 39.972в.д.

	8
	4
	0,75

	13
	Контейнерная площадка № 13 с. НижнийКарабут,ул.Нагорная,13а
50,265 с.ш. 39,979 в.д.
	8
	4
	0,75

	14
	Контейнерная площадка № 14 с. НижнийКарабут,ул.Центральная,129а
50,266 с.ш. 39,975 в.д.
	8
	5
	0,75

	15
	Контейнерная площадка № 15 х.Украинский, улица Садовая,41б
50,217 с. ш. 39,714 в.д.
	8
	4
	0,75

                                                                                                        Приложение №2
Контейнерная площадка №1

[image: image1.png]

Контейнерная площадка №2

[image: image2.png]

Контейнерная площадка №3

[image: image3.png]

Контейнерная площадка №4

[image: image4.png]

Контейнерная площадка № 5

[image: image5.png]

Контейнерная площадка №6

[image: image6.png]P I

:

Контейнерная площадка №7

[image: image7.png]

Контейнерная площадка №8

[image: image8.png]

Контейнерная площадка №9
[image: image9.png]

Контейнерная площадка №10

[image: image10.png]

Контейнерная площадка №11

[image: image11.png]

Контейнерная площадка №12

[image: image12.png]

Контейнерная площадка №13

[image: image13.png]

Контейнерная площадка №14

[image: image14.png]

Контейнерная площадка №15

[image: image15.png]